
niedziela, 02.03.2025

Ogłoszenia duszpasterskie VIII Niedziela zwykła– 02.03.2025r.

Z racji pierwszej niedzieli miesiąca po Mszy świętej o godzinie 12.00, wystawienie Najświętszego Sakramentu i adoracja. Dzisiaj

rozpoczynamy 56 tydzień modlitw o Trzeźwość Narodu. Jest to czas przebłagania za pijaństwo i inne grzechy, a także podejmowania

ascetycznych ofiar w intencji nawrócenia grzeszników. Zachęcamy do podejmowania przyrzeczeń abstynenckich. W Środę Popielcową

zapraszamy na Msze święte o godzinie 7.00, 9.00 i 18.00. Podczas każdej Mszy świętej nastąpi obrzęd posypania głów popiołem, który

wprowadza nas w czas wewnętrznego oczyszczenia i nawrócenia. Przypominamy, że Środa Popielcowa jest dniem w którym

obowiązuje post ścisły polegający na przyjęciu w ciągu dnia trzech posiłków bezmięsnych, z których jeden można spożyć do sytości, a

dwa dla zaspokojenia głodu. Od Środy Popielcowej do pierwszej niedzieli Wielkiego Postu trwają kwartalne dni modlitw o ducha

pokuty. Środa, piątek i sobota to dni umartwienia, jałmużny i troski o potrzebujących. W okresie Wielkiego Postu zapraszamy

wszystkich parafian, w tym dzieci i młodzież do udziału w nabożeństwach Drogi Krzyżowej i Gorzkich Żali. A także zapraszamy

chętnych do prowadzenia rozważań. Nabożeństwo Drogi Krzyżowej w każdy piątek o godz.17.30, a Gorzkie Żale w niedzielę  po Mszy

Świętej o godz. 10.30. Podczas nabożeństw Drogi Krzyżowej zbierane będą ofiary na tacę z przeznaczeniem na zakup kwiatów do

grobu Pańskiego i udekorowania ołtarza na czas Świąt Wielkanocnych. Już dziś wszystkim ofiarodawcom składamy serdeczne Bóg

zapłać za zrozumienie i składane ofiary na ten cel. W przyszłą niedzielę, ofiary składane na tacę przeznaczone będą na

ogólnodiecezjalne prace inwestycyjne. W przyszłą Niedzielę po Mszy świętej o godzinie 10.30, odbędzie się spotkanie dzieci klas III i

ich rodziców. X Kongres Różańcowy Diecezji Siedleckiej, odbędzie się 22 marca w Sanktuarium MBNP w Radzyniu Podlaskim.

Zachęcamy do wzięcia udziału w tym kongresie wszystkie koła różańcowe działające w parafii. W pierwszą środę miesiąca, przed

Mszą świętą wieczorową modlimy się przez wstawiennictwo Błogosławionych Męczenników Podlaskich. W pierwszy czwartek

modlimy się o nowe i święte powołania kapłańskie i zakonne. W pierwszy piątek, od godziny 9.00 udamy się z posługą sakramentalną

do chorych. Od godziny 16.00, wystawienie Najświętszego Sakramentu i adoracja. O godzinie 17.30 Droga Krzyżowa. Wójt Gminy

Wohyń wraz z kierownictwem radzyńskich instytucji: KRUS, ARIMR, ODR, zapraszają na spotkanie poświęcone bieżącym sprawom

rolniczym. Odbędzie się ono 6 marca 2025 r. w Gminnym Centrum Kultury w Wohyniu o godz. 10.00. Serdecznie zapraszamy

wszystkich zainteresowanych na spotkanie.
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